2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  ДОБРЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	Принято Земским Собранием Добрянского

муниципального района

21.06.2017                                                                                                 №  183

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Устава Добрянского муниципального района, Земское Собрание Добрянского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год по доходам в сумме 1 213 555,2 тыс. рублей, по расходам в сумме 1 189 985,3 тыс. рублей, с профицитом бюджета Добрянского муниципального района в сумме 23 569,9 тыс. рублей, источниками финансирования дефицита бюджета Добрянского муниципального района в сумме 23 569,9 тыс. рублей и со следующими показателями:

1) доходов бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) доходов бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год по кодам поступлений в бюджет по группам, подгруппам, статьям видов доходов, аналитическим группам подвидов доходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) расходов бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год по ведомственной структуре расходов бюджета Добрянского муниципального района согласно приложению 4 к настоящему решению;

5) источников финансирования дефицита бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5 к настоящему решению;

6) источников финансирования дефицита бюджета Добрянского муниципального района за 2016 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов, подвидов, аналитических групп видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать решение  в источнике  официального опубликования - общественно-политической газете «Камские зори» и разместить на официальном сайте Добрянского муниципального района.

Глава муниципального района -

глава администрации Добрянского

муниципального района

К.В. Лызов

Председатель Земского Собрания

Добрянского муниципального района

А.А. Шитов